Российская Федерация

АДМИНИСТРАЦИЯ САВВУШИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

 ЗМЕИНОГОРСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

18.08.2016                                              № 58                                                            с. Саввушка

В соответствии с ч.3 ст.72 Федерального закона  Российской Федерации от 03.07.2016 № 335 – ФЗ «О внесении изменений в статью 72 Земельного кодекса РФ»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу постановление Администрации Саввушинского сельсовета от 17.06.2016 № 43-1 «Об утверждении Порядка оформления и содержания плановых (рейдовых) заданий на проведение плановых (рейдовых) осмотров, обследований земельных участков, расположенных  в границах муниципального образования Саввушинский сельсовет, порядка оформления результатов таких осмотров, обследований».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации Саввушинского сельсовета                                           А.В. Стеблецов

О признании утратившим силу постановления Администрации Саввушинского сельсовета